Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**[Deduction Der von dem österreichischen Ertz-Hauß,
deßn beamptn, land und andern gerichtten, der löbl.
Reichs ohnmittelbahrn Reichsritterschafft im land zu
Schwaben zu fügender Gravaminum [CIM I 205]**

Breitschwert, Veit

[Stuttgart], [1628-1700]

[Viertes Gravamen]

[urn:nbn:de:gbv:45:1-90174](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:gbv:45:1-90174)

„ n. 2. libri. tamen cum eas lucrandi causa emant
„ pro iisdem vectigal seu gabellam solvere quod
„ teneantur. Cetero, prout et hoc ipsum fieri
„ quotidie videmus. Hac ille. Qui licet non omnes
manuarios opifices hac decisione includat. ab expressis
tamen incligit ex paritate rationis, ad oes reliquos
firmiter argumentari recte potest. Vbi n. eadem militat
Ratio debi par juris existere debet decisio. l. non potest
12. d. Sed cum p. l. nam ut ait. 17. ff. de legibus. l.
illud 29. a princ. ff. ad l. Aquil. l. reg. 9. d. licet
ff. de iur. et facti ignor. l. cum mulier 4. ff. de
matrim. l. 2. d. si mater. v. quid si curator ff. de
S. C. Tertull. l. d. Titio. v. g. a pr. ff. de v. o. l. i. d.
meidit. ff. ad S. C. Tertull. Exerbit in topicis locis a rati
leg. l. 17. a pr. et passim Tirag. tr. caps. causa p. part.
1. n. 149. cum aliquot seqq. Math. de Affect. decis.
350. ad fin. Surd. decis. 276. n. o. Dispositum et
de duo exequi paratio. censetur repetitum de alio.
gl. ult. l. si quis seruo 20. C. de furt. gl. l. quod fa
more C. de N. Ludolph. Schrad. tr. Feud. part. 7
cap. 6. in fin. Quia ratio non minus disponit
quam ipsa verba dispositiva. l. emptor. §. filius ff. de
R. v. ubi Bart. et alij. Dec. Cons. 67. n. 6. et Cons. 227.
n. 4. Menoch. de praesumpt. lib. 4. praesumpt. 21. 15.
cum seq. Qui imo ratio magis attendenda quam
ipsa dispositio c. solita. de major. et obed. c. pra.
cipimus 32. quest. 1. l. cum fr. §. Tulcissimis de
legat. 2. Fr. Bec. cons. 62. n. 15. Surd. decis. 19. n. 1.
Expressum in super id satis habetur. quod sub ratione
expressi venit, quamvis verbi fuerit omni sum. l.
Scio quaesitum ff. de testib. l. si postulaverit. §. si in
v. ff. ad l. Pul. et Adult. Alex. Cons. 120. n. 4. et
seq. Lib. 3. Dec. Cons. 15. n. 2. et 6. Paris. Cons. 92.
n. 47. lib. 2. cons. 66. n. o. lib. 3. et Cons. 72. n. 90.
lib. 4. Idque